



## PRESSMEDDELANDE

10 januari 2025

# Ziccum AB (publ) ansöker om konkurs

**Styrelsen i Ziccum AB (publ) ("Ziccum" eller "Bolaget") har idag, den 10 januari 2025 beslutat att ansöka om att Bolaget ska försättas i konkurs för att hantera den uppkomna finansiella situationen. Konkursansökan kommer att ges in till Lunds tingsrätt.**

Beslutet baseras på en grundlig genomgång av olika alternativ mot bakgrund av den nyligen uppkomna finansiella situationen och styrelsen har efter en samlad bedömning kommit fram till att bolagets finansiering är otillräcklig för att uppfylla utestående förpliktelser och att driva verksamheten framåt. Bolaget genomförde under det 4:e kvartalet 2024 en företrädesemission som inbringade ett avsevärt lägre kapitaltillskott än förväntat. Samtidigt bedöms andra källor till finansiering otillräckliga för att realisera Bolagets fortsatta drift, emedan finansiären Global Corporate Finance ("GCF") valt att avvisa bolagets förfrågan om fortsatt finansiering enligt ingånget avtal.

Med anledning av ovanstående har styrelsen i Ziccum idag beslutat att ansöka om konkurs vid Lunds tingsrätt.

Ziccum beklagar att Bolaget är oförmöget att fortsatt driva teknik- och affärsutveckling för sin patenterade läkemedelsteknologi LaminarPace®.

**För mer information om Ziccum, vänligen kontakta:**

---

Ann Gidner  
VD, Ziccum AB  
Mail: gidner@ziccum.com  
Mobile: +46 722140141

Jonas Ekblom,  
Styrelseordförande, Ziccum AB  
Mail: ekblom@ziccum.com  
Mobile: +46 736777540

Ziccum's Certified Adviser is  
Vator Securities AB

## Om Ziccum

---

Ziccum utvecklar LaminarPace®, en unik metod för torkning av biologiska läkemedel och vacciner i rumstemperatur. Metoden bygger på massöverföring istället för värmeöverföring. Tekniken licensieras ut till utvecklare och tillverkare av vaccin och biologiska läkemedel inom den globala läkemedelsindustrin. Genom att minska den stress som den aktiva substansen utsätts för under torkningen erbjuder LaminarPace® en unik möjlighet att ta fram termotabila biologiska läkemedel med partikel-teknologi i en torr pulverberedning. Dessa är enkla att hantera och transportera och lämpar sig utmärkt för nya administreringsätt. Tekniken har framgångsrikt tillämpats på mRNA, peptider, proteiner, antikroppar, lipider och enzymer, samt på hjälpämnen och adjuvanter, och lämpar sig väl för industriell tillämpning. Ziccum är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

*Denna information är sådan information som Ziccum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-10 08:37 CET.*

## Bifogade filer

---

[Ziccum AB \(publ\) ansöker om konkurs](#)